4.1 – Em conformidade com os termos da Licitação, o regime de execução, na forma da Lei, será o de execução 
indireta, na modalidade por preço por Item, nos termos estatuídos pelo Art. 6º, inciso III, da Lei nº. 8.666/93. 

5 – DO VALOR E PAGAMENTO 

5.1 – O preço global para aquisição do objeto, ora adquirido, será de R$ 25.837,40 (vinte e cinco mil oitocentos e 

trinta e sete reais e quarenta centavos). 

5.1.1 – Os pagamentos serão efetuados após a entrega do produto. É necessário apresentação das notas fiscais 
eletrônicas em conformidade ao Protocolo ICMS Nº. 85, DE 09 DE JULHO DE 2010, ora apresentadas e confirmadas